48/2025/DS-ST ngày 11 tháng 6 năm 

2025 của Tòa án nhân dân huyện Vĩnh Lợi, tỉnh Bạc Liêu (nay là Toà án nhân dân 

khu vực 7 - Cà Mau). 

Tuyên xử: 

- Chấp nhận một phần yêu cầu khởi kiện của ông Lý Thanh T. Buộc ông 

Trần Trung T1 có nghĩa vụ trả lại cho ông Lý Thanh T số tiền 75.000.000 đồng 

(bảy mươi lăm triệu đồng). 

Kể từ ngày ông T có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi hành xong 

khoản tiền nêu trên thì hàng tháng ông T1 còn phải chịu thêm khoản tiền lãi của số 

tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật